ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

Обоянского  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

306230, Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта, 6, т. 2-11-76, факс 2-11-76

РЕШЕНИЕ
 «03» декабря 2013 года                                                                        № 8/ 65-II
г. Обоянь

О проекте бюджета муниципального
района «Обоянский район» Курской области

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», проектом Закона Курской области, принятым Курской областной Думой «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области

 РЕШИЛО:

     1. Одобрить основные параметры бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

2. Провести 16 декабря 2013 года в 10.00 часов публичные слушания в зале заседаний Администрации Обоянского района Курской области с участием жителей Обоянского района  по проекту  решения Представительного Собрания Обоянского района Курской области «О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» по адресу:             г. Обоянь, ул. Шмидта, 6.
       3.Проект  решения Представительного Собрания Обоянского района Курской области «О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» подлежит официальному опубликованию.
        4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Представительного Собрания

Обоянского района Курской области                                      А.В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района

Курской области
                                                              Н.В. Черноусов